
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Чашка
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Теодора Најдовска IV ООУ Петре Поп Арсов Чашка Анита Јамалова 60 III
2 Василиса Петушевска IV ООУ Петре Поп Арсов Чашка Анита Јамалова 40 Пофалница
3 Бујар Рушидов IV ООУ Лирија Чашка Брќир Ахмедов 33
4 Нејла Беќирова IV ООУ Лирија Чашка Лулијета Имери 30
5 Фуркан Идризов IV ООУ Лирија Чашка Лулјета Имери 8
6 Ехад Усејнов IV ООУ Лирија Чашка Беќир Ахмедов 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мерсије Бејлурова V ООУ Лирија Чашка Мерита Сејфулова 25
2 Исмија Билеска V ПОУ Тодор Јанев – Мелница Чашка Нада Џаневска 10
3 Халит Бејлуров V ООУ Лирија Чашка Зејнедин Ајдини 10
4 Лумри Фазлиов V ООУ Лирија Чашка Зејнедин Ајдини 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Никола Димовски VI ПОУПетре Поп Арсов Извор Чашка Маргица Џунова 24
2 Садик  Шпиртоски VI ПОУТодор Јанев Мелница Чашка Ленче Арсовска 21
3 Давид Секуловски VI ООУ Тодор Јанев Чашка Петрана Николова 18
4 Бошко Јовановски VI ООУПетре Поп Арсов Чашка Славица Карбева 16
5 Драганче Јанакиовски VI ООУ Тодор Јанев Чашка Петрана Николова 13
6 Натмир Зеќири VI ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 11
7 Басри Максудов VI ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 9
8 Алта Мифтари VI ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 7
9 Николина Ѓурчиновска VI Петре Поп Арсов Чашка Славица Карбева 6

10 Хаџере Мифтари VI ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 6
11 Рамадан Абдиоски VI ПОУ Тодор Јанев Мелница Чашка Ленче Арсовска 4

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Анастасија Блажевска VII ООУ Тодор Јанев Чашка Петрана Николова 12
2 Бесир Мемедов VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 4
3 Фатиме Исмаили VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 4



4 Семрије Кадриова VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 3
5 Ќенан Ахмедов VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 3
6 Суадије Шаќирова VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 2
7 Сафије Муртезани VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќири 1

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Гезим Азизов VIII ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 2
2 Сеад Абазов VIII ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 2
3 Нуртене Усеинова VIII ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 2
4 Енис Јајов VIII ПОУ Петре Поп Арсов Извор Чашка Маргица Џунова 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Виктор Славевски IX ПОУ Петар Поп Арсов Извор Чашка Маргица Џунова 20
2 Мелејдин Зејнелов IX ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 11
3 Валмир Дурмишов IX ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 6
4 Есад Дурмишов IX ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 4
5 Сенафи Максудов IX ООУ Лирија Чашка Арбен Алија 1


